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1
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Nome do(a) candidato(a)
Nathan Tomaz de Matos
Ana Laura Westphal Urnauer
Débora Casasola
Agatha Sagaz da Silva
Rafael Wolff Pereira
Leonardo Zanella Michelini
Marcela de Freitas Pereira
Nathaly Rodrigues Nunes
Samya Damaris Ribeiro Reis

Resultado Parcial Processo Seletivo N2 567 OE 368343/2 - Graduagdo em Engenharia Civil

Cidade
Santo Amaro da Imperatriz

Florianopolis
Floriandpolis

Sdo José
Floriandpolis
Florianopolis

Sdo José

Tubardo

Itajai

Engenharia Civil
Engenharia Civil
Engenharia Civil
Engenharia Civil
Engenharia Civil
Engenharia Civil
Engenharia Civil
Direito
Ensino Médio

Tipo de curso
Graduagdo
Graduagdo
Graduagdo
Graduacgdo
Graduagdo
Graduacgdo
Graduagdo
Graduacgdo

8,26
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7,37
7,19
7,06

6,7
6,68
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