Resultado Parcial Processo Seletivo № 567 OE 368343/2 - Graduação em Engenharia Civil

Classificação	Nome do(a) candidato(a)	Cidade	Curso	Tipo de curso	IAA	Semestre	PCD	Classificado (a)
1	Nathan Tomaz de Matos	Santo Amaro da Imperatriz	Engenharia Civil	Graduação	8,26	7º	Não	Classificado
2	Ana Laura Westphal Urnauer	Florianópolis	Engenharia Civil	Graduação	7,44	5º	Não	Classificado
3	Débora Casasola	Florianópolis	Engenharia Civil	Graduação	7,37	7º	Não	Classificado
4	Agatha Sagaz da Silva	São José	Engenharia Civil	Graduação	7,19	5 <u>ª</u>	Não	Classificado
5	Rafael Wolff Pereira	Florianópolis	Engenharia Civil	Graduação	7,06	6 <u>ª</u>	Não	Classificado
6	Leonardo Zanella Michelini	Florianópolis	Engenharia Civil	Graduação	6,7	7 ª	Não	Classificado
7	Marcela de Freitas Pereira	São José	Engenharia Civil	Graduação	6,68	6 <u>ª</u>	Não	Classificado
8	Nathaly Rodrigues Nunes	Tubarão	Direito	Graduação				Desclassificado
9	Samya Damaris Ribeiro Reis	Itajaí	Ensino Médio					Desclassificado